episcopus Basiliensis prefatus, recognoscentes prescriptam ordi- 

nacionem de nostris scitu, consensu et permissione per eosdem 

ordinatores, Walramum, Ottonem et Rüdolfum, nostros et eccle- 

sie nostre Basiliensis prenotate vasallos fideles processisse et, 

prout prescripta est, factam fore nosqne premissa bona et iura 

concessisse, que et concedimus per presentes eisdem, comiti 

Walramo, Ottoni et Rüdolfo, marchionibus, per eos conmuniter 

in feodum et pro conmuni feodo modo et condicione prescrip- 

tis a nobis et nostris successoribus nostraque ecclesia Basiliensi 

pretacta decetero possidenda, promittentes bona fide et pro 

nobis nostrisque successoribus et ecclesia Basiliensi premissa 

attendere, rata tenere atque firma, nec contra ea quomodolibet 

facere vel venire ad ipsa et eorum obseruanciam nos, nostram 

ecclesiam Basiliensem et in ea successores nostros firmiter 

obligando, dolo et fraude in hiis penitus circumscriptis, attento 

per nos nostrum et ecclesie nostre Basiliensis predicte homa- 

gium per ordinacionem huiusmodi meliorari, et quod ipsi vasalli 

nostri et sui nobis et ipsi ecclesie Basiliensi et successoribus 

nostris hec rependere poterunt in futurum, sigillum nostrum 

eorundem ordinantium et vasallorum sigillis presentibus feci- 
mus coappendi. Testes autem, qui premissis interfuerunt, sunt 

hii, videlicet magister Franciscus dictus Boll, vicarius in spiri- 

tualibus et officialis curie Basiliensis nostri Basiliensis episcopi 

supradicti, Goetzmannus Monachi9, Rüdolfus de Schoennöw, 

nuncupatus Hürus 1 °, senior, milites, Burckardus Monachi de 

Landzkron, senior, necnon Goetzma,nnus de Stouffen, Go°tz- 

mannus Monachi, Fritzschemannus ze Rin11, Herttricus, frater 

eius, Cunradus de Grunburg12, Cunradus Snitz dictus Koetzin- 

ger, Wilhelmus de Zschehtellen13, Wilhelmus de Oyzsthaus 14 

et alij plures viri fidedigni, ad premissa vocati pro testimonio 

eorundem. Datum et actum Basilee anno a nativitate domini 

millesimo trecentesimo septuagesimo octauo, feria tercia pro- 

xima post festuni nativitatis sancti Johannis Baptiste. * 

3Rit 4 (Siegeln, Don metcfjeu bie 3 elften runb, 2 in grünem, baö britte in 
gelbem 2Sad)6, bad viel te paraboltfdj, in rotfycm 2Bad)6: a) etmad befdjcibigt, bed 
@r. Jßalraf d. Xtyierftein, mit bem fdion befannten 33ilbe biefed ©efdjledjtd 
in aufrechtem, non 3 Jpalbfveifen cingejd'loiienen Sdntbc, llmfdm.: f S’. WAL- 
RAFI. . . IT .. IERSTEI. . — b) bed ÜJt. Otto o. §ad)bevg, mit vedjtd 
geneigtem, faft liegenben ©bbitbe mit rechtem, fd)rägred)td unb fcfjräglinfö fd)vaf= 
priem ©cprägbalfen, auf bem linfen Gef ein berauögefeljrtcr, Heiner .^elm mit 
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auswärts gebogenen SodSljömern, beten ©pi^en faft ficbelförmig gefriimmt finb, 
auf betn ©ntnbc Slumenjjoeige, llmfdjr.: f S’. OTTONIS . MAKKIO .... 
ChB’G. - c) beS 9J7. fRub. 0. §ad)b. tote an bei Uvf. o. 8. 2lpr. 1351. — 
d) befdjäbigt, beS Sifcb. Johann (b. Vienne) bon 33 a f e I, jeigt einen Sifdjof 
im Ornate mit Ogtfel unb ©tab unb fegnenber §anb, ftfeenb auf gotbifdjem Simone, 
Äapctldfen an ben ©eiten, Sogen über bem Raupte, innerer 9taum an ben 
©eitenfäuldjen berab unb borberc ©eite beS SrittS mit 2tnbreaSfreujd)en befefjt, 
über bem Sifdjofe, mit bem O^rone bereinigt, ein gotl)ifd)er Salbadjin, in weitem 
bie Jungfrau in halber fyigur mit bem Ä'inbc, beibe mit fjeiligenfdjein, redftS 
neben bem Äopfe ber Jungfrau ein fed)Sftraliger ©tern, unter bem Xltrottc jtoei 
SBappenfchilbe, bon toctd)en baS redete fo berborben, baff nid)tS bon bem Silbe ju 
ertennen ift, baS linfe einen 2lbler mit auSgebreiteten ^tügetn unb rechts getoen- 
betem Äopfe geigt, Umfdjrift fet)r berborben: . . . LLYM . IOhANNIS . DEI... 
PISCOPI . BASILIEN.